
UCHWAŁA NR XLVI.290.2023 
RADY GMINY RĘCZNO 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie przejęcia zadania publicznego z zakresu zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie 
gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w zw. z art. 8 ust. 2 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.); art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.) Rada Gminy Ręczno uchwala, co następuje: 

§ 1. Przejmuje się do wykonania od Powiatu Piotrkowskiego jego zadanie określone poprzez 
art. 4 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 ze zm.) polegające na zimowym utrzymaniu dróg powiatowych położonych na terenie gminy Ręczno 
w sezonie 2023/2024. 

§ 2. Przejęcie zadania, o których mowa w §1 nastąpi na podstawie porozumienia określającego 
w szczególności wielkość środków finansowych wnoszonych przez Powiat niezbędnych do wykonania 
przedmiotowego zadania oraz standardy zimowego utrzymania dróg. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mirosław Zawada 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 927F68A4-2999-490E-BB64-2FD34E6722DC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVI.290.2023 RADY GMINY RĘCZNO z dnia 19 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


